
 
Tervetuloa Etelä-Hämeen Koirakerhon 50-vuotisjuhla-
agilitykilpailuihin sunnuntaina 6.9.2020!  
 
 
Kilpailupaikkana on Janakkalan Koirakerhon halli.  Kilpailupaikan osoite on 
JANKK-Areena, Kiianlinnantie 11, 14200 Turenki. Kilpailut käydään hallissa 
korkki-hiekkatekonurmella. Ajo-ohje: Erkane Helsinki - Tampere 
moottoritieltä (E12, vt3) Janakkala – Turenki liittymästä (nro 22). Aja 
kohti Turenkia n. 2,5km (tie nro 292) ja käänny vasemmalle Rastilantielle. Aja n. 1km ja käänny 
oikealle Kiianlinnantie. Halli näkyy vasemmalla puolella hiekkakuopan pohjalla. Autot pysäköidään 
hallin pitkän sivun eteen paikoitusalueeksi merkitylle paikalle. Hallin edustalla on 10 m leveä 
pelastustie, johon ei saa asettaa mitään vapaata kulkemista estäviä tarvikkeita/välineitä. 
 
Tuomarina kilpailuissamme toimii. Anne Viitanen. 
 
Tarkista ilmoittautumistietosi. Jos havaitset tiedoissa virheitä, joudut jäämään kisasta pois tai sinulla 
on oikeus kilpailla eri tasoluokassa, ilmoita asiasta mahdollisimman pian sähköpostilla terhi.thuneberg 
(at) gmail.com tai tekstiviestillä +358 50 5441970 Terhi Thuneberg 
 
Ilmoittautuminen tapahtuu vähintään puoli tuntia ennen luokan arvioitua alkamisajankohtaa hallin 
ulkokenttien puoleisessa päädyssä olevan ikkunan kautta. Jos kilpailet 1- tai 2-luokissa, kerro 
ilmoittautumisen yhteydessä, onko koirallasi luokkanousumahdollisuus ja aiotko seuraavan nollan 
saadessanne nousta seuraavaan luokkaan (3. – 7. nollatulos antaa oikeuden nousta seuraavaan 
luokkaan, 8:nen nollan saadessaan koirakon on pakko siirtyä seuraavaan luokkaan). Rokotukset 
tarkistetaan pistokokein. 
 
Kaikkien kilpailuun osallistuvien koirien on oltava tunnistusmerkittyjä ja Kennelliiton määräysten 
mukaisesti rokotettuja, ja ohjaajilla pitää olla Suomen Agilityliiton kilpailijalisenssi. Muista ottaa 
mukaasi kilpailukirja, rekisteri-, rokotus- ja mittaustodistukset sekä kuitti lisenssin maksamisesta, mikäli 
olet hiljattain hankkinut lisenssin. Kilpailuissa noudatetaan agilitydopingsääntöjä.  
 
Jos osallistut kilpailuun kiimassa olevan nartun kanssa, tulee nartulla käyttää juoksusuojaa 
kilpailupaikalla ja sen talutushihnaan tulee sitoa punainen nauha merkiksi juoksuajasta. Ilmoita 
juoksusta ilmoittautuessasi kilpailupaikalla. Juoksusuoja poistetaan kilpailusuorituksen ajaksi. Erillinen 
lähtöalusta on järjestäjän puolesta. 
 
Jokainen kokeeseen, kilpailuun tai testiin osallistuva henkilö osallistuu tapahtumaan omalla 
vastuullaan. Suomen Kennelliitto, Suomen agilityliitto, Etelä-Hämeen Koirakerho ry, kilpailun 
toimihenkilöt tai tuomari eivät ole vastuussa osallistujan mahdollisesta korona-altistumisesta tai 
koronaan sairastumisesta, eivätkä näistä aiheutuvista vahingoista. Tapahtumassa noudatetaan 
viranomaisten antamia ohjeita ja määräyksiä. Jokainen kilpailija sitoutuu noudattamaan annettuja 
ohjeita. Mikäli niitä ohjeita ei noudateta, on ylituomarilla oikeus poistaa ko. henkilö tilaisuudesta. 
 
Katso rataantutustumisen arvioidut kellonajat aikataulusta.  Rataantutustumisen odottelu tapahtuu 
sille varatulla alueella, jossa voi olla vain yksi rataantutustumisryhmä kerrallaan. Kilpailijat käyttävät 
halliin kulkiessaan ja sieltä poistuessaan ovia 1 ja 3. Suorituksen jälkeen kisaaja poistuu välittömästi 
hallista. Hallin päädyn nosto-ovi on (sään salliessa) on avoinna ja sieltä pääsee seuraamaan kisoja. 
Ovesta 2 pääsee yleisöä radan reunalle kuvaamaan suorituksia. Huomioittehan turvavälit radan 
reunalla. Palkintojenjaot suoritetaan palkintojenjakoalueella. Palkintojenjaossa noudatetaan 
turvaetäisyyksiä eikä kätellä voittajia. Toivomme, että hallissa käytetään eri kenkiä kuin ulkona. Näin 
matto säilyy puhtaampana. 



 
Kilpailupaikkaa koskevat erityisjärjestelyt: 
• Kilpailualueella on saatavilla käsihuuhdetta. Käsienpesupaikka on wc:n yhteydessä. Anna 
vessasta ja oviaukosta poistuvalle henkilölle riittävästi tilaa. 
• Tutustu kilpailualueen karttaan ja noudata merkittyjä sisään- ja uloskäyntejä. 
• Kulku wc-tiloihin vain ulko-oven kautta. Hallin ja wc:n välissä oleva ovi ei ole käytössä. 
• Ota muut kisaajat ja toimitsijat huomioon kisa- ja parkkialueella ja pidä turvavälit. 
• Koirien häkkejä ei voi sijoittaa halliin koronarajoitusten vuoksi. 
 
Koiria ulkoilutetaan kytkettynä kilpailupaikalla ja sen läheisyydessä. Kuvaan on merkitty keltaisella yksi 
mahdollinen koirien ulkoilutusreitti. Hallin vasemmalla puolella olevat rinteet vievät suoraan 
yksityisalueelle. Tällä alueella (punainen viiva) liikkumista on vältettävä. Koiria ei päästetä tarpeilleen 
naapureiden piha-alueille. Koirien jätökset tulee kerätä kaikkialta. 
 
 

 
Lähtölistat löytyvät nettisivuiltamme https://e-hkk.sporttisaitti.com/  Ilmoitathan luokkanoususta tai 
pois jäämisestä mahdollisimman pian terhi.thuneberg (a) gmail.com. Kilpailuiden vastaavana 
koetoimitsijana ja yhteyshenkilönä kilpailupäivän aikana toimii Milka Arjakari, puh. 044 245 1091 
 
Kisamaksun palauttamiseen oikeuttavat todistukset tulee toimittaa viimeistään seitsemän arkipäivän 
kuluessa osoitteella: Nina Örn, ninaorn@gmail.com   
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AIKATAULU   
           Rataantutustuminen klo (arvio) 
 
3A pikkumini (2) - mini (6) - medi  (6) - pikkumaksi (3) - maksi (3)  10.00  (kahdessa erässä)  
3B pikkumini (2) - mini (5) - medi (7) - pikkumaksi (3) - maksi  (5) 11.15  (kahdessa erässä)  
mittaus (2 koiraa)    12.00   
1A pikkumini (3)-mini (1)-medi (2)-pikkumaksi (3)-maksi (5)  12.30   
1B pikkumini (3)-mini (1)-medi (2)-pikkumaksi (3)-maksi (5) 13.30   
2A pikkumini (1)-mini (1)-medi (5)-pikkumaksi (2)-maksi (7)  14.30   
2B pikkumini (1)-mini (2)-medi (5)-pikkumaksi (2)-maksi (7)  15.30   

 
 
 

Mukavaa kisapäivää Hämeen sydämessä! Etelä-Hämeen Koirakerho ry 


